
Technický list   24.11.24 - 10:26

Elektrospojka
 

•
•
•
•
•
•
•
•

Elektrospojky jsou dodávány se středovými zarážkami. Tyto zarážky lze snadno odstranit nožem nebo šroubovákem (200, 250, 315), takže 
spojku lze použít jako posuvnou spojku. Před svařováním konce trubek rovnoměrně odřízněte nástrojem na řezání trubek, odstraňte 
degradovanou vrstvu škrabkou a označte hloubku zasunutí. Spojky lze snadno svařovat pomocí svářečky Akatherm a dalších vhodných 
svařovacích přístrojů.

Akasison je kompletní systém složený ze střešních vtoků, upevňovacího materiálu, trubek a tvarovek z PE-HD je ideální pro odvodnění plochých 
střech. Využívá se však nejen pro odvodnění střech logistických a výrobních hal, ale také pro obchodní centra, sportovní areály, multifunkční 
budovy, nemocnice či další objekty občanské vybavenosti.

Řešení pro všechny typy a konstrukce střech, pro střešní
skladbu s i bez parozábrany a pro plechové žlaby.
Vysoký průtok střešních vtoků
Temperované trubky se sníženou tepelnou roztažností
Objímky na nosnou lištu umožňují uložení trubky bez
nutnosti okamžité fixace a svým tvarem zamezují jejímu
případnému vypadnutí z objímky
Vyhřívané střešní vtoky s integrovaným topným kabelem

Objednací číslo Název výrobku Hmotnost l1 L d1 D Materiál Hlavní kategorie Podkategorie

41 04 95 Elektrospojka 0,046 22 54 40 52 5A/80s Spojovací tvarovky Elektrotvarovky

41 05 95 Elektrospojka 0,055 22 54 50 62 5A/80s Spojovací tvarovky Elektrotvarovky

41 06 95 Elektrospojka 0,069 22 54 63 75 5A/80s Spojovací tvarovky Elektrotvarovky

41 07 95 Elektrospojka 0,079 22 54 75 87 5A/80s Spojovací tvarovky Elektrotvarovky

41 09 95 Elektrospojka 0,097 22 56 90 102 5A/80s Spojovací tvarovky Elektrotvarovky

41 11 95 Elektrospojka 0,140 16 60 110 123 5A/80s Spojovací tvarovky Elektrotvarovky

41 12 95 Elektrospojka 0,166 22 66 125 137 5A/80s Spojovací tvarovky Elektrotvarovky

41 16 95 Elektrospojka 0,262 22 66 160 172 5A/80s Spojovací tvarovky Elektrotvarovky

Technické změny vyhrazeny. Pro více informací nás prosím kontaktujte na: 
info.cz@aliaxis.com, +420 272 084 611



Technický list   24.11.24 - 10:26

Elektrospojka
 

Objednací číslo Název výrobku Hmotnost l1 L d1 D Materiál Hlavní kategorie Podkategorie

41 20 65 Elektrospojka 2,560 31 175 200 233 220V/420s Spojovací tvarovky Elektrotvarovky

41 25 65 Elektrospojka 2,560 31 175 250 283 220V/420s Spojovací tvarovky Elektrotvarovky

41 31 65 Elektrospojka 2,560 31 175 315 349 220V/420s Spojovací tvarovky Elektrotvarovky

41 56 95 Elektrospojka 0,062 22 54 56 68 5A/80s Spojovací tvarovky Elektrotvarovky

Technické změny vyhrazeny. Pro více informací nás prosím kontaktujte na: 
info.cz@aliaxis.com, +420 272 084 611


